
Zarządzenie Nr 481/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 03.10.2011 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na wydatki 
bieżące  

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 22 uchwały 
Nr XLIII/604/09 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Kalisza- Miasta na prawach powiatu na 2010 r. zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
 
W zarządzeniu Nr 486/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia  22.11.2010 r. w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązań na wydatki bieżące wprowadza się następującą zmianę: 
§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 1) w roku 2011 w kwocie: 793 900,00 zł; 
   2) w roku 2012 w kwocie: 711 247,00 zł; 
   3) w roku 2013 w kwocie: 629 028,00 zł ”. 
 
 

§ 2 
 
 
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji 

i Ewidencji Działalności Gospodarczej. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Ewidencji 

Działalności Gospodarczej. 
 
 

§ 3 
 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 


